
Id: TSVKU-BQYBY-SGTFB-AMDMO-GNPVM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/363/10
RADY GMINY BORZĘCIN

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych z późn. zm (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2010 Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 2.788.199,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały 

2) Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu o kwotę 2.262.775,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały 

3) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 124.301,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

4) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 1.523.795,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 874.070,00 zł do kwoty 5.724.077,61 zł 

6) Po zmianach deficyt wynosi 4.324.894,61 zł i zostanie sfinansowany z kredytu bankowego w kwocie 
2.631.343,61 zł.,i z pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 500.000,00 zł, oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 1.193.551,00 zł. 

7) Po zmianach złącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. pod 
nazwą „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA 2010 ROK” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. pod nazwą 
„WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2010 ROKU” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr .XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. pod nazwą 
„PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY BORZĘCIN NA LATA 2009-2018” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2010 Nr XXXIV/289/2010 z dnia 15 stycznia 2010 r. § 
3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

1) 1.Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2010 4.530.526,61 zł z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.131.343,61 zł w tym: 

- kredyt bankowy w kwocie 2.631.343,61 zł., 

- pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 500.000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek –1.399.183,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: TSVKU-BQYBY-SGTFB-AMDMO-GNPVM. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/363/10

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał.1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/363/10

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

zał.2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/363/10

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

zał.3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/363/10

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik4.pdf

zał.4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/363/10

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik5.pdf

zał.5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/363/10

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: TSVKU-BQYBY-SGTFB-AMDMO-GNPVM. Podpisany Strona 3

zał.6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIII/363/10

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik7.pdf

zał.7 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Borzęcinie 

Czesław Małek

Zalacznik7.pdf

